

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๒๔ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๙๖,๕๒๕.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๒๔๕,๓๔๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัท ฮอทีโกร จำกัด

- บริษัท ลี้มศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เกี่ยวข้อง		ลิมิตค่ากฏ		ฮอทีโกร		จ.เจริญการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	15	กระสอบ	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00			-	-
2	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	10	กระสอบ	720.00	7,200.00	720.00	7,200.00			-	-
3	ปุ๋ยสูตร 8-24-24	15	กระสอบ	1,140.00	17,100.00	1,140.00	17,100.00			-	-
4	ปุ๋ยสูตร 13-13-21	15	กระสอบ	970.00	14,550.00	970.00	14,550.00			-	-
5	ปุ๋ยสูตร 21-0-0	15	กระสอบ	380.00	5,700.00	380.00	5,700.00			-	-
6	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	15	กระสอบ	800.00	12,000.00	800.00	12,000.00			-	-
7	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	2	ชุด	2,050.00	4,100.00	-	-	2,050.00	4,100.00	-	-
8	ปุ๋ย AB สูตรต้นกล้า	2	ชุด	2,150.00	4,300.00			2,150.00	4,300.00	-	-
9	มีเดียเพาะกล้า	70	กระสอบ	370.00	25,900.00	-	-			370.00	25,900.00
10	ขุยมะพร้าวละเอียด	70	กระสอบ	85.00	5,950.00	-	-			85.00	5,950.00
11	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค	70	กระสอบ	175.00	12,250.00	180.00	12,600.00			175.00	12,250.00
12	ถาดเพาะกล้า 200 หลุม	3	กล่อง	1,900.00	5,700.00	1,900.00	5,700.00			1,900.00	5,700.00
13	ถาดเพาะกล้า 104 หลุม	10	กล่อง	1,400.00	14,000.00	1,600.00	16,000.00			1,400.00	14,000.00
14	ถาดเพาะกล้า 144 หลุม	5	กล่อง	2,200.00	11,000.00	-	-			2,200.00	11,000.00
15	ลวดหุ้มพลาสติกสีเขียว	10	ม้วน	65.00	650.00	-	-			65.00	650.00
16	สายรัดอ่อน	5	ม้วน	850.00	4,250.00	-	-			850.00	4,250.00
17	ตาข่ายขาว 20 ตา 3*50 เมตร	10	ม้วน	1,880.00	18,800.00	2,354.00	23,540.00			1,880.00	18,800.00
18	พลาสติกใสคลุมโรงเรือนขนาด 4*100 เมตร 100 ไมครอน+UV 5 %	7	ม้วน	3,650.00	25,550.00	-	-			3,650.00	25,550.00
19	ตาข่ายพรางแสง 50 % สีดำขนาด 2*100 เมตร	5	ม้วน	1,350.00	6,750.00	-	-			1,350.00	6,750.00
20	พาราฟิล์ม	4	ม้วน	800.00	3,200.00	-	-			800.00	3,200.00
21	เทปน้ำหยด	3	ม้วน	9,700.00	29,100.00	-	-			9,700.00	29,100.00
22	หัวมินิสปริงเกอร์	100	ตัว	2.50	250.00	-	-			2.50	250.00
23	ท่อ PE ขนาด 4 หุน	6	ม้วน	600.00	3,600.00	-	-			600.00	3,600.00
24	ท่อ PE ขนาด 6 หุน	6	ม้วน	990.00	5,940.00	1,234.00	7,404.00			990.00	5,940.00
รวมเงินทั้งหมด					245,340.00		129,294.00		8,400.00		172,890.00
รวมเงินที่ซื้อ							64,050.00		8,400.00		172,890.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 24 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม	245,340.00	บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการจาก ส้มศักดิ์ดากลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน	64,050.00	บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.ฮอทีโกร เป็นจำนวนเงิน	8,400.00	บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 16 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน	172,890.00	บาท